
UCHWAŁA Nr LX/533/2023 
Rady Miasta Szczecinek

z dnia 30 marca 2023 roku

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt w wysokości 13 000 000,00 zł (słownie: trzynaście milionów 
złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu budżetowego zaplanowanego 
w budżecie Miasta Szczecinek na 2023 rok.

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2026 - 2035.

§ 3. Zabezpieczeniem otrzymanego kredytu, o którym mowa w § 1 będzie wystawiony przez 
Miasto Szczecinek weksel własny in blanco.

§ 4. Źródłem spłaty części zadłużenia przypadającej na dany rok będą dochody uzyskiwane 
w dziale 756, rozdział 75621.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnie a sta

Katar-zyna Uudż



4 LX Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

4 5. Uchwała w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 30.03.2023 09:57

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 13

bczba obecnych 21 Głosy przeciw 4

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 4
Obecni niegłosujący 0

Uprawnieni do głosowania

t-p Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

i. Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzińska Ewa ZA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodziński Marek ZA

3. Brynkiewicz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna PRZECIW

4. Dudź Jerzy PRZECIW 15. Pazoła Ryszard ZA

5. Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6. Grobelny Andrzej PRZECIW 17. Rautszko Janusz WSTRZYMUJĘ SIĘ

7. Kanta Jerzy ZA 18, Rybak Paweł WSTRZYMUJĘ SIĘ

8. Kaszowski Marcin ZA 19. Stypa Wojciech PRZECIW

9. Kiedel Szymon ZA 20. Suchowiejko Wiesław WSTRZYMUJĘ SIĘ

10. Kubiak-Hormatko Małgorzata WSTRZYMUJĘ SIĘ 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Koszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 30 03 2023 10 27 18


